
   
Kdy: 25. února 2012, v 8.30 hod. (prezentace 8.00 – 8.15 hod.) 
 
Kde: Tělocvična „ Na Skále“ v České Třebové 
 
Smíšenost: Turnaj je určen pro smíšená družstva (4+2, 3+3) 
 
Neregistrovanost: Turnaje se nesmí zúčastnit muži hrající krajský přebor nebo vyšší 

soutěž, u žen je na hřišti povolena jedna registrovaná hráčka 
hrající max. krajský přebor. Pořadatel si však vyhrazuje právo na 
udělení výjimky. 

 
Herní systém: Turnaje se zúčastní celkem 10 družstev. Rozlosována budou do 

dvou skupin, v nichž se utkají systémem každý s každým. Do 
semifinále postoupí první dvě družstva z každé skupiny a o 
postup do finále se utkají křížem. Týmy na 3. – 5. místě se o 
konečné pořadí utkají se stejně umístěnými družstvy ve druhé 
skupině. 

 Na turnaji lze využít funkci libera. Pokud družstvo hraje 
s liberem, pak musí hrát v jednotných dresech, přičemž libero 
musí mít odlišný dres. Libero smí střídat pouze muže. 

 
Startovné: 600 Kč za družstvo 
 
Přihlášky: Účast je zajištěna pouze týmům, které předem uhradí startovné 

na účet č. 8476550207/0100 a to nejpozději do 17. 2. 2012. Jako 
variabilní symbol uveďte datum narození. Zároveň nás o platbě 
informujte telefonicky a to na číslo 603 868 778. V den konání 
příchozí týmy nebudou do turnaje zařazeny!!! 

 
Dodatek Družstva jsou povinna pro vlastní utkání poskytnout míče a dle 

rozpisu na daná utkání také rozhodčí. Turnaj není pojištěn, 
všechny týmy startují na vlastní nebezpečí! Po celou dobu turnaje 
bude zajištěno bohaté občerstvení. Nejlepší družstva obdrží 
věcné ceny. 

 
 
 Na setkání s Vámi se těší 

Jana a Jarda 

Pozvánka na 9. 
ročník turnaje 

„Na Skále“ 
Peppina“


